Избирательная комиссия муниципального образования
 Мигнинский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

     «14» сентября 2020 года                                                                 №13/57

«О результатах выборов депутатов  Мигнинского сельского
Совета депутатов»

Избирательная комиссия муниципального образования Мигнинский сельсовет на основании протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования составила  Протокол избирательной комиссии муниципального образования Мигнинский сельсовет от 13.сентября 2020 года о результатах выборов депутатов Мигнинского сельсовета. Согласно Протоколу избирательной комиссии муниципального образования Мигнинский сельсовет
Число избирателей внесенных в списки на момент окончания голосования 745;
Число избирателей, принявших участие в голосовании 290;
Зарегистрированные кандидаты в депутаты получили
Афанасьева И.Н. – 153 голоса
Баканова Н.В. – 92 голоса
Беренцев А.А. – 67 голосов
Домнина Л.И.- 59 голосов
Ерыганов Н.А. – 112 голосов
Замаратская О.П. – 101 голос
Зварыгина О.А. – 141 голос
Зыкина О.В. – 106 голосов
Карев С.И. – 140 голосов
Семёнова Н.Н. – 97 голосов
Середкин Д.Н.- 59 голосов
Суханова Е.А. -119 голосов
На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 14,54 Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Мигнинского сельсовета
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Мигнинского сельсовета состоявшимися и действительными.
2. [bookmark: _GoBack]Считать избранными депутатами:
Афанасьеву И.Н.
Баканову Н.В.
Беренцева А.А.
Ерыганова Н.А.
Замаратскую О.П.
Зварыгину О.А.
Зыкину О.В.
Карева С.И.
Семёнову Н.Н.
Суханову Е.А.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                  _______________ Назарова А.В.

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                        _______________ Кукса Г.А.

 МП